•

•

PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 2.964 DE 02 DE l\1lAIODE 2013.

CANCELA EDITAIS DE PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA, N° 001 E 00:U2012.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e,
especialmente, das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica do
Município de Patrocínio.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam cancelados os Editais nO: 0011/2012, datado de 18/0112012, e
002/2012, datado de 19/01/2012, que dispõem sobre Pro(:esso Seletivo Simplificado para
Contratação Temporária

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação.

Patrocínio, 02 de maio de 2013.

L~~ c"",l disiqueim
Prefeito Municipal
J .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001